M-227-BK PLUMON NEGRO DOBLE PUNTA PARK DRUM X 24 UNID 1 DRU $6.420 0% $6.420

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$245.248
$0
$46.597
$0

$291.845

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

TP-1925SCN CINTA ADHESIVA 18MM X 25YD 10 DOC $1.760 0% $17.600

DP-2B-6 LAPIZ DE DIBUJO 2B - 6 PIEZAS 2 SET $1.200 0% $2.400

DP-4B-6 LAPIZ DE DIBUJO 4B - 6 PIEZAS 2 SET $1.310 0% $2.620

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$245.248
$0
$46.597
$0

$291.845

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL